GETRANKE




ALKOHOLFREIES

Softdrinks

Afri Cola, Afri Cola ohne Zucker,

Afri Cola Mix, Bluna Orange

& Zitrone 0,331 4,20 €
Bitter Lemon Thomas Henry 0,201 4,00 €
Ginger Ale Thomas Henry 0,201 4,00 €
Tonic Water Thomas Henry 0,201 4,00 €

Orangina gelb, rot 0,251 4,50€
Almdudler 0,351 4,50¢€
Red Bull 0,251 5,00 €
Saft

Apfel, Orange,

Banane, Kirsch 0,201 4,50 €

Saftschorlen von Proviant
Apfel, Limette-Minze,
Rhabarber, Zitrone-Ingwer 0,331 4,20 €

Zitronenlimonade 0,331 4,20 €
Wasser
Rhodius Classic 0,331 4,00 €
Rhodius Classic 0,751 8,00 €
Rhodius Naturelle 0,331 4,00 €
Rhodius Naturelle 0,751 8,00 €
PRICKELNDES
Prosecco
Bedin Cuvee 0,101 6,00 €
Flasche 0,751 43,00 €
Aperol Spritz 0,201 8,90 €
Hugo 0,201 8,90 €
Lillet Wildberry 0,201 8,90 €
Sandorn Spritz 0,201 8,90 €
Limoncello Spritz 0,201 8,90 €
Campari Spritz 0,201 8,90€
Champagner

Veuve Clicquot
brut Flasche 0,751 120,00 €

Alle Preise verstehen sich inklusive Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Eine Getriinkekarte mit kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen befindet
sich hinter jeder Theke. Rotweine enthalten Sulfite.

HEISSES

Tee
BRODIES Tee

4,00 €

(Earl Grey, Scottish Breakfast, Camomile,

Red Berry Crush, Japanese Cherry)

Kakao
Kakao mit Sahne

Frische Teesorten

Minze mit Honig 0,201
Ingwer mit Honig 0,201
Zitrone mit Honig 0,201
Minze-Ingwer-Orange

mit Honig 0,201

Koffeinhaltiges

Espresso

Espresso doppio

Espresso macchiato

Caffe

Caffe latte

Cappuccino

Latte macchiato

Matcha Latte

Goldene Milch mit Hafermilch

4,50 €
5,50 €

4,70 €
4,70 €
4,70 €

5,50 €

3,00 €
4,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
9,00 €
4,90 €

Alle Kafteespezialititen auf Wunsch auch

entkoffeiniert, mit Hafermilch oder mit

leckerem Sirup zzgl. 1,00 €

Zur kalten Jahreszeit

Glihwein

Hot Lillet

Hot Aperol mit Sahne

Bombadino mit Sahne

Irish Coffee mit Sahne

BIER

Stauder Pils vom Fass 0,301
0,401

Bolten Alt (Bugelflasche) 0,331

Erdinger Weiflbier

Urweisse 0,501

Kfristall 0,501

Alkoholfrei 0,501

Dunkel 0,501

5,00 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
8,50 €

4,20 €
5,40 €
4,20 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €



ALKOHOLFREIES BIER

Stauder alkoholfreies Pils 0,331
Stauder alkoholfreies Radler 0,33 1

Malzbier - tut gut - 0,331
APERITIF & DIGESTIF
Ramazzotti Amaro 2cl
Averna 2 ¢l
Martini Bianco 5cl
Campari 2d
Pernod 2 cl
Ricard - Pastis 2 cl
Jagermeister 2d
Carlos I Domecq 2 cl
SHERRY & GRAPPA

Sherry - medium - 5cl

Villa ISA Grappa di Prosecco 2 ¢l
Villa ISA Grappa di Prosecco

Riserva 2 ¢l
OBSTBRANDE
Schladerer Framboise 2 cl

Schladerer Poire Williamsbirne 2 cl

WODKA

Wodka Smirnoff 2cl
Wodka Ciroc 2cl
GIN

Tanqueray Gin 2 cl
Bombay Sapphire Gin 2d
Hendrick’s Gin 2 cl
LONGDRINKS

4,20 €
4,20 €
4,20 €

3,50 €
3,50 €
6,00 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
5,00 €

6,00 €
6,50 €

7,50 €

7,00 €
7,00 €

3,50 €
4,50 €

4,00 €
4,00 €
4,50 €

LIKORE

Disaronno Amaretto
Southern Comfort
Cointreau

Bailey’s Irish Cream
Batida de Coco
Licor 43

Malibu

Kahlua

Frangelico

SCHNAPSE

Molinari Sambuca
Aalborg Jubildums-Aquavit
Ouzo 12

Tequila Sauza White

Fernet Branca

RUM

Bacardi Rum Light Dry
Myer’s Rum
Havana Club 3 Jahre

WHISK(E)Y

Scotch

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal

Glenfiddich

Bourbon
Jack Daniel’s

Jim Beam

Irish

Tullamore Dew

2 cl
2cl
2 cl
2 cl
2cl
2 cl
2 cl
2cl
2 cl

2cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2cl

4 cl
4cl
4 cl
4 cl

4 ¢l
4 ¢l

4 ¢l

Gerne mixen wir Thnen Longdrinks Ihrer Wahl. Wir berechnen dabei 4 cl der Spirituose
zzgl. 3,00 € fur das Auffiillen mit Softdrinks, mit Red Bull zzgl. 5,00 € - ganze Dose -

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,50 €

3,50 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

3,50 €
4,00 €
4,00 €

7,00 €
8,00 €
9,00 €
9,00 €

7,00 €
7,00 €

9,00 €
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